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Delårsrapport
Januari – september 2003

• Nettoomsättning 42,8 (51,9) MSEK

• Resultat efter skatt -41,5 (-35,6) MSEK

• Resultat per aktie -0,12 (-0,11) SEK

• Bruttomarginal 20 (17) %

• Rörelseresultat -42,6 (-33,2) MSEK

• Orderingång 14,6 (45,7) MSEK

• Likvida medel 24,1 (82,5) MSEK

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång

• Garanterad nyemission tillför bolaget 55 MSEK före
emissions- och garantikostnader

• Avtal med ny partner i USA, StoreNext Retail, första ordern erhållen

_____________________________

Verksamhet
Under tredje kvartalet har Pricer fortsatt enligt tidigare plan och fokuserat på förhandlingar med större
aktörer. Denna typ av förhandlingar är som noterats tidigare svårbedömda med avseende på ett antal
faktorer, bland annat tidsperspektivet. Återigen har bolaget under kvartalet fått se tidsparametern
sträckas längre än vad man kunde förvänta. Dock är Pricer med i flera pågående utvärderingar och
offertsammanhang hos större detaljhandelskedjor, och har goda förhoppningar om att dessa skall leda till
betydande beställningar av bolagets ESL-system (Electronic Shelf Label). Pricers strategi med starka
försäljningspartners i kombination med en egen direktförsäljningsorganisation som bearbetar vissa
marknader och större internationella kunder ligger fast.

I Frankrike har dotterbolaget Pricer S.A. haft framgångar med ytterligare order från Leclerc i Spanien som
kommer att installeras under året. I Portugal fortsätter Pricer att förhandla om order. I Sverige har en
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order från Auktionshuset Metropol AB i Stockholm påvisat ett nytt användningsområde som tidigare inte
exploaterats. Avsikten är att ge kunderna en realtidsuppdatering på budgivningen och därmed förbättra för
både kunder och Auktionshuset Metropol AB.

I Japan fortsatte Pricers partner Ishida att installera ESL-system i samma omfattning som tidigare under
året. En av installationerna var i Ito-Yokados nyrenoverade och till ytan största butik. Ishida genomförde
också första installationen i en dagligvarukedja som ingår i en större sammanslutning med ett tjugotal
andra kedjor.

Orderingången för kvartalet uppgick till 5,0 (4,9) MSEK och för delåret till 14,6 (45,7) MSEK.
Orderstocken vid periodens utgång uppgick till cirka 198 MSEK (26 MUSD). I orderstocken ingår en
order från Ishida tagen under 2001 varav 192 MSEK (25 MUSD) återstår att levereras till och med 2007.
Övervägande delen av Pricers order är i USD och valutaförändringarna påverkade värderingen av
orderstocken negativt i SEK.

Pricer bedömer att det råder en osäkerhet om huruvida ordern från Pricers partner i Korea, Korealink,
kommer att levereras på grund av Korealinks finansiella ställning. Ordern om cirka 3 MSEK har därför
tagits ut ur orderstocken. Pricer anser även fortsättningsvis att det är en bindande order och kommer att
agera därefter gentemot Korealink.

Marknad

Den för Pricer viktiga japanska marknaden står inför en kraftig expansion då antalet butikskedjor som
installerat ESL-system ökat under året. Pricer har ytterligare indikationer på att ett växande antal
detaljhandelskedjor runt om i världen har uppmärksammat värdet av att investera i elektroniska
prismärkningssystem för att effektivisera och rationalisera sina verksamheter. Flera stora europeiska
detaljhandelskedjor installerar redan eller är på väg att genomföra mycket stora investeringar i ESL-
system. Många av dem befinner sig i sena faser av utvärderingsprocessen, som snarare handlar om att
välja leverantör än att utvärdera ESL-konceptet som sådant.

Nettoomsättning och resultat

Under kvartalet uppgick nettoomsättningen till 15,0 (13,7) MSEK och för delåret 42,8 (51,9) MSEK.
Under delåret har leveranserna främst gått till Ishida, cirka hälften, och till den tyska detaljhandelskedjan
Metro. Minskningen jämfört med 2002 beror främst på minskade leveranser till den nordiska marknaden
och Korea. Huvuddelen av faktureringen var i USA-dollar och påverkades av den negativa
kursutvecklingen under de första nio månaderna.

Bruttoresultatet uppgick till 3,4 (2,8) MSEK för kvartalet och till 8,5 (8,7) MSEK för delåret.
Bruttomarginalen uppgick till 23 (20) % för kvartalet och till 20 (17) % för delåret. Den nedåtgående
kursutvecklingen för USA-dollarn påverkade bruttoresultat och bruttomarginal negativt.

Rörelsekostnaderna uppgick till 16,5 (11,2) MSEK för kvartalet och till 51,1 (41,9) MSEK för delåret. De
ökade rörelsekostnaderna beror främst på en ökad efterfrågan på kundanpassningar och anpassningar till
olika geografiska marknader som tillsammans med nyutveckling medfört ökade kostnader för
produktutveckling.

Rörelseresultatet uppgick till -13,1 (-8,4) MSEK för kvartalet och -42,6 (-33,2) MSEK för delåret.

Finansnettot för kvartalet var 0,0 (0,4) MSEK och för delåret -1,0 (-2,4) MSEK.

Minoritetsandelen av resultatet uppgick till 2,1 MSEK. Här ingick Appulse som utvecklar bland annat
programvara till Pricers ESL-system och som konsoliderades i koncernen sedan andra kvartalet när
Pricer förvärvade tio procent av bolaget. Sedan tredje kvartalet ingår också Pricers samarbete med
Ishida, utvecklingsbolaget PIER, i koncernen. PIER utvecklar Pricers ESL-system med hjälp av ny
teknologi för att möta framtida krav.

Nettoresultatet uppgick till -11,0 (-8,0) MSEK för kvartalet och för delåret -41,5 (-35,6) MSEK.
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Nettoomsättning och rörelseresultat, MSEK

jul-sep 2003 jul-sep 2002 jan-sep 2003 jan-sep 2002
Nettoomsättning  15,0  13,7  42,8  51,9
Kostnad såld vara -11,6 -10,9 -34,3 -43,2
Bruttoresultat    3,4    2,8    8,5   8,7
Omkostnader -16,5 -11,2 -51,1 -41,9
Rörelseresultat -13,1  -8,4 -42,6 -33,2
Bruttomarginal %    23 %    20 %    20 %   17 %

Finansiell ställning

Kassaflödet från den löpande verksamheten var under tredje kvartalet -14,3 (-21,6) MSEK och under
delåret -42,1 (-58,0) MSEK. Likvida medel uppgick till 24,1 (82,5) MSEK.

Kassaflödet under de första nio månaderna var sämre än förväntat främst beroende på att
försäljningsutvecklingen var lägre än förväntat. Den nedåtgående kursutvecklingen för USA-dollarn
påverkade också bruttoresultat negativt. En ökad efterfrågan på kundanpassningar och anpassningar till
olika geografiska marknader har tillsammans med nyutveckling medfört ökade kostnader för
produktutveckling.

Utvärderingar och förhandlingar inom ett antal detaljhandelskedjor har tagit längre tid än vad som kunde
förväntas, vilket medför att den bedömning som tidigare gjorts har reviderats och den förväntade
tidpunkten för positivt kassaflöde har flyttats fram till 2005. Styrelsen bedömer att föreliggande
nyemission kommer att säkerställa bolagets finansieringsbehov och att verksamheten kommer att uppnå
ett positivt kassaflöde under loppet av 2005.

Vid förvärvet av den amerikanska programvarukoncernen Intactix 1997 var det 13 aktieägare som Pricer
inte lyckades få kontakt med och som därför inte fick någon betalning för sina aktier, sammantaget cirka
133 KUSD. Under tredje kvartalet 2003 har några av aktieägarna begärt utbetalning av cirka 64 KUSD.
Pricer utreder om dessa personers fordran är giltig.

Omkostnaderna för avyttringen av Intactix belastade kassaflödet från investeringsverksamheten, men inte
resultatet, med 1,8 MSEK under de första nio månaderna. För avvecklingen av Intactix-koncernen
återstår cirka 5 MSEK som är skuldförda. Skuldens storlek påverkas av USA-dollarns utveckling.

Länsrätten har meddelat dom om ändrad taxering avseende moms på emissionskostnader 3,4 MSEK,
som 1999 deklarerades enligt då gällande uppfattning från RSV. Domen gick Pricer emot och bolaget har
överklagat beslutet och har betalat in men inte skuldfört beloppet. Skulle högsta instans beslut vara
detsamma som skattemyndighetens kommer Pricer att redovisa utbetalningen direkt emot eget kapital.

Investeringar

De totala investeringarna under kvartalet uppgick till 1,0 (0,3) MSEK och under delåret till 2,2 (0,9)
MSEK.

Personal
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Medelantalet anställda under de första nio månaderna uppgick till 40 (36) varav PIER och Appulse
utgjorde 5 (0). Antalet anställda per 30 september 2003 uppgick till 50 (31) varav PIER och Appulse
utgjorde 12 (0).

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation RR20
Delårsrapporter.

Jämfört med årsredovisningen 2002 tillämpas från och med den 1 januari 2003 följande nya
rekommendationer: RR 2 Varulager, RR 22 Utformning av finansiella rapporter, RR 25 Rapportering för
segment, RR 26 Händelser efter balansdagen, RR 27 Finansiella instrument – upplysningar och
klassificering och RR 28 Statliga stöd. Tillämpningen av dessa rekommendationer har inte haft någon
väsentlig inverkan på bolagets resultat, finansiella ställning eller jämförelseperioderna.

I övrigt har samma redovisningsprinciper tillämpats i denna delårsrapport som i den senast avgivna
årsredovisningen.

Prognos

Marknaden fortsätter enligt Pricer att utvecklas positivt med en ökning i total installerad bas och ett mer
konkret intresse från ett antal större detaljhandelskedjor. Styrelsen bedömer att totalmarknaden för ESL-
system står inför ett begynnande genombrott. För Pricers del gäller det att framgångsrikt ta en så stor
del av marknaden som möjligt. Utvärderingar och förhandlingar inom ett antal detaljhandelskedjor har
emellertid tagit längre tid än vad som kunde förväntas. I augusti förändrade styrelsen sin tidigare
bedömning att Pricers verksamhet skulle generera positivt  kassaflöde under första halvåret 2004 och
försköt tidpunkten ungefär ett år framåt. I samband med emissionsarbetet har styrelsen gjort en förnyad
bedömning att verksamheten kommer att uppnå ett positivt kassaflöde under loppet av 2005.

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång

Efter rapportperiodens utgång beslutade styrelsen, under förutsättning av godkännande av extra
bolagsstämman den 14 november, om en nyemission av aktier av serie B med företrädesrätt för bolagets
aktieägare. Vid full teckning i emissionen tillförs Pricer cirka 55 MSEK, före emissions- och
garantikostnader. Förbindelser att teckna med stöd av företrädesrätt samt garantier har erhållits,
innebärande att 100 procent av emissionen är garanterad. En ersättning uppgående till tio procent av
garanterat belopp utbetalas till garanterna i form av nyemitterade aktier, endast på den del som tecknas
utöver vad som följer av deras befintliga innehav.

Pricer har tecknat ett återförsäljaravtal med StoreNext Retail och genomför därmed en satsning på den
nordamerikanska marknaden. Första ordern avseende ett ESL-system till en butik i Connecticut har
redan erhållits. StoreNext är ett samägt bolag av Fujitsu Transaction Solutions och Retalix USA.
Bolaget erbjuder PoS-lösningar (lösningar för kassasystem) till detaljhandeln och har ett nätverk
bestående av 50 återförsäljare över den nordamerikanska kontinenten.
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Nästa rapport datum

Bokslutskommunikén för perioden januari-december 2003 kommer att publiceras den 12 februari 2004.

Sollentuna den 14 november 2003
Pricer AB (publ)

Jan Forssjö, VD

Vi har översiktligt granskat denna delårsrapport enligt den rekommendation som FAR utfärdat. En översiktlig
granskning är väsentligt begränsad jämfört med en revision. Det har inte kommit fram något som tyder på att

delårsrapporten inte uppfyller kraven enligt årsredovisningslagen.

Stockholm den 14 november 2003

                                        Per Bergman Kari Falk
Auktoriserad revisor Auktoriserad revisor

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Jan Forssjö, VD, Pricer AB: 08-505 582 00

Pricer AB (publ), grundat i Uppsala 1991, har en världsledande position som leverantör av elektroniska
display- och informationssystem till detaljhandeln. Pricer erbjuder elektroniska informationssystem som
väsentligt ökar kundnyttan och kundernas produktivitet.

Med det största produktutbudet på marknaden är Pricers ESL-system installerat i mer än 350 butiker i tre
kontinenter. På kundlistan återfinns bland andra Europas näst största detaljhandelskedja och några av de
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största detaljhandelskedjorna i Japan. Pricer erbjuder, i samarbete med ytterst kompetenta partners, en totalt
integrerad lösning tillsammans med tilläggs- produkter, applikationer och tjänster.

Pricer AB är noterat på Stockholmsbörsens O-lista. För ytterligare information besök gärna Pricers hemsida.
Registrering för att automatiskt mottaga nyheter kan ske via webbplatsen.

Pricer AB (publ)
Bergkällavägen 20-22 Hemsida: www.pricer.se
SE-192 79 Sollentuna Telefon: +46 (0)8 505 582 00
Sverige Organisationsnummer:
556427-7993

RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG Kv 3 Kv 3 9 mån 9 mån Helår

Belopp i MSEK 2003 2002 2003 2002 2002

Nettoomsättning 15,0 13,7 42,8 51,9 73,9

Kostnad såld vara -11,6 -10,9 -34,3 -43,2 -59,9

Bruttoresultat 3,4 2,8 8,5 8,7 14,0

Försäljnings- och administrativa kostnader -10,0 -8,6 -33,6 -32,2 -44,1

Forsknings- och utvecklingskostnader -6,5 -2,6 -17,5 -9,7 -14,7

Rörelseresultat -13,1 -8,4 -42,6 -33,2 -44,8

Finansiella intäkter och kostnader - netto 0,0 0,4 -1,0 -2,4 -1,7

Resultat efter finansiella poster -13,1 -8,0 -43,6 -35,6 -46,5

Övriga skatter 0,0 0,0 0,0 0,0 -

Minoritets andel av resultatet 2,1 - 2,1 - -

Periodens resultat -11,0 -8,0 -41,5 -35,6 -46,5

Resultat per aktie, antal aktier Kv 3 Kv 3 9 mån 9 mån Helår

2003 2002 2003 2002 2002

Resultat per aktie i kronor -0,03 -0,02 -0,12 -0,11 -0,16

Resultat per aktie i kronor, vid full utspädning -0,03 -0,02 -0,12 -0,11 -0,16

Antal aktier (miljoner) 332,2 332,2 332,2 332,2 299,9

Antal aktier (miljoner), vid full utspädning 357,9 357,9 357,9 357,9 356,2
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OMSÄTTNING PER GEOGRAFISK MARKNAD Kv 3 Kv 3 9 mån 9 mån Helår

Belopp i MSEK* 2003 2002 2003 2002 2002

Norden 1,3 3,0 5,0 10,8 13,9

Övr. Europa 10,0 7,5 16,7 17,1 24,5

Asien 3,7 3,1 21,0 23,8 35,3

Övriga världen 0,0 0,1 0,1 0,2 0,2

Summa omsättning 15,0 13,7 42,8 51,9 73,9

* Pricer arbetar för närvarande endast med ett identifierbart primärt segment, rörelsegren,

och redovisar därför endast omsättningen geografiskt uppdelad.

BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

Belopp i MSEK 2003-09-30 2002-09-30 2002-12-31

Patent- och licensrättigheter 13,7 16,7 15,9

Summa immateriella anläggningstillgångar 13,7 16,7 15,9

Materiella anläggningstillgångar 3,9 2,8 3,6

Summa anläggningstillgångar 17,6 19,5 19,5

Varulager 13,1 11,9 10,0

Kortfristiga fodringar 21,6 26,2 27,0

Likvida medel 24,1 82,5 70,5

Summa omsättningstillgångar 58,8 120,6 107,5

SUMMA TILLGÅNGAR 76,4 140,1 127,0

Eget kapital 46,3 100,3 88,0

Minoritetsintresse -2,1 - -

Avsättningar 4,6 7,6 6,6

Övr. kortfristiga icke räntebärande skulder 27,6 32,2 32,4

Summa skulder 27,6 32,2 32,4

SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR

OCH SKULDER 76,4 140,1 127,0

Ställda säkerheter 10,7 33,9 33,9
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Eget kapital per aktie i kronor 0,14 0,30 0,26

Eget kapital per aktie i kronor, vid full utspädning 0,14 0,30 0,26

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL 9 mån 9 mån Helår

Belopp i MSEK 2003 2002 2002

Eget kapital vid periodens ingång 88,0 43,2 43,2

Nyemission 0,0 92,9 91,1

Teckningsoptionsprogram till anställda 0,0 0,0 0,3

Omräkningsdifferens -0,2 -0,2 -0,1

Periodens resultat -41,5 -35,6 -46,5

Eget kapital vid periodens slut 46,3 100,3 88,0

KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG Kv 3 Kv 3 9 mån 9 mån Helår

Belopp i MSEK 2003 2002 2003 2002 2002

Resultat efter finansiella poster -13,1 -8,0 -43,6 -35,6 -46,5

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet -0,2 -0,8 1,2 4,2 3,2

Förändring av rörelsekapital -1,0 -12,8 0,3 -26,6 -26,0

Kassaflöde från den löpande verksamheten -14,3 -21,6 -42,1 -58,0 -69,3

Kassaflöde från investeringsverksamheten -1,4 -0,5 -3,9 -1,6 -2,9

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0,0 2,9 0,0 70,5 70,1

Periodens kassaflöde -15,7 -19,2 -46,0 10,9 -2,1

Likvida medel vid periodens ingång 39,3 98,9 70,5 72,8 72,8

Kursdifferens likvida medel 0,5 2,8 -0,4 -1,2 -0,2

Likvida medel vid periodens slut 24,1 82,5 24,1 82,5 70,5

Avgår spärrade bankmedel -0,2 -0,2 -0,2 -0,2 -0,2

Outnyttjad checkkredit 2,9 3,2 2,9 3,2 3,1

Disponibla medel vid periodens utgång 26,8 85,5 26,8 85,5 73,4

NYCKELTAL, koncernen Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3

Belopp i MSEK 2003 2003 2003 2002 2002

Orderingång 5,0 7,4 2,2 9,3 4,9

Orderingång - rullande 4 kvartal 23,9 23,8 34,5 55,0 52,3

Nettoomsättning 15,0 14,4 13,4 22,0 13,7
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Nettoomsättning - rullande 4 kvartal 64,8 63,5 69,6 73,9 62,7

Rörelseresultat -13,1 -13,0 -16,5 -11,7 -8,4

Rörelseresultat - rullande 4 kvartal -54,3 -49,6 -48,3 -44,9 -59,1

Periodens resultat -11,0 -14,2 -16,3 -10,9 -8,0

Kassaflöde från den löpande verksamheten -14,3 -19,7 -8,1 -11,5 -21,6

Kassaflöde från den löpande verksamheten - rullande 4 kvartal -53,6 -60,9 -58,1 -69,5 -73,8

Antal anställda vid periodens utgång 50 44 33 32 31

Soliditet 61% 62% 63% 69% 72%

Nettoomsättning, MSEK
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Order ingång, MSEK
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